平成 24 年１月 12 日

各 位

会 社 名  株式会社サーラコーポレーション

問合せ先 総合企画部広報・ブランドグループ

マネージャー 奥 田   健

（ＴＥＬ．０５３２－５１－１１８４）

子会社の役員の異動に関するお知らせ

 当社は平成 24 年１月 12 日開催の取締役会において、当社連結子会社の役員人事について下記のとお

り決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．ガステックサービス株式会社取締役の異動（平成 24 年２月 17 日予定）

新任取締役候補 山田 佳弘 （現任 東三河支社長）

鈴木 一司 （現任 生活サポート事業部長）

退任予定取締役 森 包義  （現任 常務取締役）

２． 株式会社中部取締役の異動（平成 24 年２月 17 日予定）

新任取締役候補 榑林 孝尚 （現任 総合企画室長）

退任予定取締役 浜島 利仁 （現任 取締役）

以 上